

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20210601 MW & Partner s.r.o.**

Objekt: **1 Podlahářské práce**

Rozpočet: **20220430b GYMNÁZIUM - chodba**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			334,69
-----	--	--	--------

PSV			49 065,24
-----	--	--	-----------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			49 399,93
---------------	--	--	------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------

Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
-------------	-------------	--	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %		49 399,93 CZK
-------------------------	-------------	--	----------------------

Základní DPH	21 %		10 373,99 CZK
--------------	-------------	--	----------------------

Zaokrouhlení			0,00 CZK
--------------	--	--	-----------------

Cena celkem s DPH			59 773,92 CZK
--------------------------	--	--	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za
objednatele

Popis stavby: 20210601 - MW & Partner s.r.o.
Popis objektu: 1 - Podlahářské práce
Popis rozpočtu: 20220430b - GYMNÁZIUM - chodba

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
776	Podlahy povlakové	PSV			40 456,65	82
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			8 608,59	17
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			334,69	1
Cena celkem					49 399,93	100

Položkový rozpočet

S:	20210601	MW & Partner s.r.o.
O:	1	Podlahářské práce
R:	20220430b	GYMNÁZIUM - chodba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				40 456,65
1	775592004R00	Přebroušení a vysátí podkladu 10,33*2,80+1,47*0,38*2+1,45*0,12*2	m2	30,38920	45,00	1 367,51
				30,39000		
2	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC (10,33+2,80)*2	m	26,26000	14,30	375,52
				26,26000		
3	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC 50*20 (10,33+2,80)*2	m	26,26000	85,70	2 250,48
				26,26000		
4	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky 10,33*2,80+1,47*0,38*2+1,45*0,12*2	m2	30,38920	42,90	1 303,70
				30,38920		
5	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508 10,33*2,80+1,47*0,38*2+1,45*0,12*2	m2	30,38920	225,00	6 837,57
				30,38920		
6	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 30,3892*0,7	m	21,27240	48,50	1 031,71
				21,27244		
7	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	388,27491	0,89	345,56
8	28412285a	Podlahovina PVC Tarkett Norma tl. 2,0 mm sand beige 21080 046 NCS S 1515-Y20R (10,33*2,80+1,47*0,38*2+1,45*0,12*2)*1,15	m2	34,94760	771,00	26 944,60
				34,95000		
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				8 608,59
9	777553010RZZ	Penetrace savého podkladu disperzí pod stěrku 10,33*2,80+1,47*0,38*2+1,45*0,12*2	m2	30,38920	35,00	1 063,62
				30,38920		
10	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm 10,33*2,80+1,47*0,38*2+1,45*0,12*2	m2	30,38920	195,50	5 941,09
				30,38920		
11	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota 10,33*2,80+1,47*0,38*2+1,45*0,12*2	m2	30,38920	50,50	1 534,65
				30,38920		
12	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	69,22660	1,00	69,23
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				334,69
13	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,09117	127,50	11,62
14	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,09117	728,00	66,37
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,09117	244,00	22,25
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,09117	17,10	1,56
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,09117	341,50	31,13
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,09117	38,10	3,47
19	979990182R00	Poplatek za uložení suti - koberce, skupina odpadu 200307	t	0,09117	2 175,00	198,29